
Zalety

IP66 IK10

ULTRA LED 1.1 1

UTR1ST.11.036.8A3000 36 5950 - 6050 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 1,4kg

UTR1ST.11.036.8A4000 36 6300 - 6400 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 1,4kg

UTR1ST.11.036.8A5000 36 6350 - 6450 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 1,4kg

ULTRA LED 1.1 2

UTR1ST.21.052.8A3000 52 9150 - 9250 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 2,4kg

UTR1ST.21.052.8A4000 52 9700 - 9800 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 2,4kg

UTR1ST.21.052.8A5000 52 9750 - 9850 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 2,4kg

ULTRA LED 1.1

Wysoka skuteczność świetlna do 191Lm/W

Wysoka odporność na uderzenia IK10

Wysoka szczelność IP66

Solidna obudowa wykonana z aluminium

Gwarancja do 10 lat

Niski współczynniki UGR

Aby poznać dokładne parametry światła dla wybranego kąta wiązki, należy skorzystać z plików fotometrycznych dla określonego kąta wiązki.
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ULTRA LED 1.1 3

UTR1ST.31.069.8A3000 69 11950 - 12100 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 2,4kg

UTR1ST.31.069.8A4000 69 12650 - 12800 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 2,4kg

UTR1ST.31.069.8A5000 69 12700 - 12850 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 2,4kg

ULTRA LED 1.1 4

UTR1ST.41.085.8A3000 85 15100 - 15250 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 3,4kg

UTR1ST.41.085.8A4000 85 16000 - 16150 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 3,4kg

UTR1ST.41.085.8A5000 85 16050 - 16200 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 3,4kg

ULTRA LED 1.1 5

UTR1ST.51.094.8A3000 94 16650 - 16800 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 3,4kg

UTR1ST.51.094.8A4000 94 17600 - 17750 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 3,4kg

UTR1ST.51.094.8A5000 94 17650 - 17800 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 3,4kg

ULTRA LED 1.1 6

UTR1ST.61.102.8A3000 102 17950 - 18150 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 3,4kg
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UTR1ST.61.102.8A4000 102 19000 - 19200 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 3,4kg

UTR1ST.61.102.8A5000 102 19050 - 19250 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 3,4kg

ULTRA LED 1.1 7

UTR1ST.71.112.8A3000 112 20050 - 20250 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.71.112.8A4000 112 21200 - 21450 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.71.112.8A5000 112 21250 - 21500 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

ULTRA LED 1.1 8

UTR1ST.81.136.8A3000 136 23950 - 24200 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.81.136.8A4000 136 25350 - 25600 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.81.136.8A5000 136 25400 - 25650 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

ULTRA LED 1.1 9

UTR1ST.91.159.8A3000 159 27400 - 27700 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.91.159.8A4000 159 29000 - 29350 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.91.159.8A5000 159 29050 - 29400 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.91.182.8A3000 182 31250 - 31550 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg
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UTR1ST.91.182.8A4000 182 33050 - 33400 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.91.182.8A5000 182 33100 - 33450 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.91.207.8A3000 207 34950 - 35350 3000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.91.207.8A4000 207 37000 - 37400 4000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

UTR1ST.91.207.8A5000 207 37050 - 37450 5000K >80 IP66 40°X40° 75°X75° 4,4kg

*W zależności od zastosowanej soczewki, moc strumienia świetlnego może się różnić, dlatego w
tabeli mogą być podane zakresy strumienia świetlnego dla danej wersji mocy, służące celom

poglądowym.
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UTR1ST.1 74 98 331

UTR1ST.2 74 98 652

UTR1ST.3 74 98 652

UTR1ST.4 74 98 975

UTR1ST.5 74 98 975

UTR1ST.6 74 98 975

UTR1ST.7 74 98 1296

UTR1ST.8 74 98 1296

UTR1ST.9 74 98 1296
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Natynkowy

Zwieszany

Natężenie światła

40°X40° 75°X75°
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Dostępne kon�guracje

Rodzina
Wersja

mocowa
Wersja Moc [W] CRI Typ diody CCT [K]

Materiał
soczewki

Materiał
dyfuzora

Kąt rozsyłu Sterowanie
Temperatura

pracy
Gwarancja Mody�kacje

UTR1ST

ULTRA LED

1.1

1

1

1

LIft 1

036

36W

8

>80

A

Midpower

3000

3000K

2

Soczewka

PC

000

Nie

występuje  

040040

40°x40°

00

On/O�

2540

-25°C÷40°C

05Y

5 Lat

0000

Brak

2

2

052

52W

4000

4000K

075075

75°x75°

D0

DALI

2545

-25°C÷45°C

08Y

8 Lat

3

3

069

69W

5000

5000K

2550

-25°C÷50°C

10Y

10 Lat

4

4

085

85W

3545

-35°C÷45°C

5

5

094

94W

3550

-35°C÷50°C

6

6

102

102W

3555

-35°C÷55°C

7

7

112

112W

3560

-35°C÷60°C

8

8

136

136W

9

9

159

159W

182

182W

207

207W

Przykładowy kod produktu

UTR1ST.11.036.8A3000.2000.040040.00.2545.05Y.0000
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